公告编号：2025-010

证券代码：833058 证券简称：ST 触动 主办券商：东北证券

北京触动时代国际文化传播股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额的公告

一、情况概述

截至 2024 年 12 月 31 日，北京触动时代国际文化传播股份有限

公司（以下简称“公司”）合并报表未分配利润累计金额-

14,656,083.55 元，未弥补亏损 14,656,083.55 元，公司未弥补亏损

超过实收股本总额 6,000,000.00 元，公司审议通过《关于公司未弥

补亏损超过实收股本总额的议案》，并提请公司 2025 年年度股东大会

审议。

二、亏损原因

公司 2016-2019、2021、2023、2024 年亏损较严重，亏损主

要原因：报告期内，考级收入上涨，培训业务终止，场地租赁管

理费减少。

三、应对措施

针对以上情况，本公司将继续采取以下的改善措施：

1、优化项目结构，切除收益情况不乐观的项目，尤其是赛事方

面，切割亏损严重的赛事，大力扶持发展优质赛事；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2025-010

2、抽调资源发展考级项目，增强考级项目的内部管理，调整工

薪结构，以薪促销，形成从基层到管理层全员销售带动业绩的模式；

3、对于学历教育培训方面，我们目前已经终止了原来不健康的

发展模式，公司难以申请办学资质，无法向自主办学方向转型，暂不

考虑继续发展该项业务；

4、项目之间互相支持，目前我们考级业务扩大，与国内多家代

理进行合作，代理手握业余机构资源，公司计划通过这些渠道扩展赛

事客户。

5、目前教育行业正面临重大更新，国标舞行业竞争更加激烈，

在这个背景下我们不仅要接受挑战，也要着手变革，紧抓现有资源，

积极开拓新的业务；

6、公司将时刻关注政府的相关法律法规政策，及时分析其对行

业及公司发展所带来的影响，积极采取应对措施，调整战略规划，避

免再出现 2023-2024 年度遇到的困境。

四、备查文件

《北京触动时代国际文化传播股份有限公司关于可持续经营能

力的说明》

特此公告。

北京触动时代国际文化传播股份有限公司

董事会

2025 年 4月 28 日

	一、情况概述
	二、亏损原因
	公司2016-2019、2021、2023、2024年亏损较严重，亏损主要原因：报告期内，考级收入上
	三、应对措施
	四、备查文件